DE FORMATIONE CLERICALI ET RELIGIOSA ALUMNORUM AD SACERDO

TIUM VOCATORUM, DEQUE SCRUTINIO ANTE ORDINUM SUSCEPTIONEM 

PERAGENDO. 

1. Quantum Religiones omnes ac Societates ad salutem conferant 

populorum, sive hi iam Christi fide sint regenerati, sive adhuc in idolo-

latriae tenebris et in mortis umbra sedeant, vix poterit verbis edici. 

Eorum quippe alumni ii sunt qui, evangelica secuti consilia, atque 

mundo despecto, totos se divino servitio mancipantes, professionis suae 

virtute, aliud non quaerunt quam Dei regnum iii terris promovere, prout 

non ita pridem Ssmus Dominus Noster Pius XI testabatur:1 «Ex hac 

igitur tanta religiosorum Ordinum varietate, quasi ex dissimilibus arbo-

ribus in agro dominico consitis, magna oritur et in salutem gentium 

provenit fructuum varietas; atque nihil sane pulcrius atque adspectu 

delectabilius quam harum complexus atque universitas Sodalitatum, quae, 

etsi ad unum atque idem denique spectant, habent tamen suum quaeque 

industriae et laboris campum, a ceteris aliqua ex parte distinctum. Eieri 

enim divinae Providentiae consilio solet, ut, quotiescumque novis est neces

sitatibus occurrendum, nova item religiosa instituta excitentur ac floreant ». 

2. Qui status, quam sublimis et nobilis sit, nuper eloquenter edisse-

rebat idem Beatissimus Pater in nuntio radiophonico ad totum terrarum 

orbem transmisso, 12 Eebr. 1931, dum religiosos omnes alloquens, quos 

« filios et filias praedictionis Nostrae » nominabat, eos esse dicebat, « qui 

quaeve charismata meliora aemulantes, atque in fide sanctissimorum voto

rum et in religiosa disciplina totius vitae nedum praeceptis sed et desideriis 

consiliisque divini Regis et Sponsi obsecundantes, Ecclesiam Dei virgineo 

odore fragrantem facitis, contemplationibus illustratis, orationibus ful-

citis, scientia et doctrina ditatis, ministerio verbi et apostolatus operibus 

in dies percolitis et augetis. Igitur vere caelestis et angelicae vocationis 

participes, quanto pretiosiorem thesaurum gestatis, tanto diligentiorem 

1 Ep. apost. Unigenitus Dei Filius, 19 Martii, 1924 (A. A. S., vol. XVI, pp. 133-134). 
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adhibeatis custodiam, non solum ut certam vestram vocationem et elec

tionem faciatis, verum etiam ut in vobis, tanquam in servis apprime fide

libus et devotis, cor Regis et Sponsi consolationem et reparationem ali

quam inveniat pro munitis offensionibus et negligentius quibus homines 

inefïabilem Eius dilectionem rependunt ». 1